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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Pokorni 2014 TG Konz 1885 00:42,63 177
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 00:43,80 163
3. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 00:49,36 114
4. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 00:49,86 110
5. Susie Vandenbussche 2014 SG Rhein-Mosel 00:50,26 108
6. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 00:51,21 102
7. Matilda Bitter 2015 SG Rhein-Mosel 00:53,90 87
8. Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885 00:55,20 81

disqualifiziert
Paula Klaeren 2015 SG Rhein-Mosel
Die Sportlerin führte auf der Strecke nach der Tauchphase einen
Brustarmzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva Gensty 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,02 381
2. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:35,27 312
3. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 00:36,98 271
4. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 00:40,25 210
5. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,34 209
6. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 00:44,19 159
7. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 00:45,58 144
8. Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05 00:47,35 129
9. Lena Schlichte 2013 TG Konz 1885 00:49,20 115

abgemeldet
Emma Pizzardini 2012 TG Konz 1885

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,72 327
2. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,64 257
3. Lucie Neyla Repplinger 2011 TG Konz 1885 00:54,62 84

abgemeldet
Jana Schlichte 2011 TG Konz 1885

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,84 467
2. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,76 390
3. Maria Kriwega 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,60 304
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:28,90 568
2. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:30,34 491
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,84 467
4. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 1847 00:31,05 458
5. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:31,16 453
6. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,76 390
7. Eva Gensty 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,02 381
8. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,72 327
9. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:35,27 312
10. Maria Kriwega 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,60 304
11. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 00:36,98 271
12. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,64 257
13. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 00:40,25 210
14. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,34 209
15. Nora Pokorni 2014 TG Konz 1885 00:42,63 177
16. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 00:43,80 163
17. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 00:44,19 159
18. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 00:45,58 144
19. Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05 00:47,35 129
20. Lena Schlichte 2013 TG Konz 1885 00:49,20 115
21. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 00:49,36 114
22. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 00:49,86 110
23. Susie Vandenbussche 2014 SG Rhein-Mosel 00:50,26 108
24. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 00:51,21 102
25. Matilda Bitter 2015 SG Rhein-Mosel 00:53,90 87
26. Lucie Neyla Repplinger 2011 TG Konz 1885 00:54,62 84
27. Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885 00:55,20 81

abgemeldet
Corinna Zenser 2000 SG Rhein-Mosel
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